



Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży i pościeli jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**

Nr sprawy: DG/1/26/18

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

### **Zapytania do Formularza Cenowego:**

#### **1. Pytanie:**

##### **Dotyczy pakiet 1 pozycja 15**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji z pakietu i dopuszczenie złożenia oferty – Pokrowiec sterylny foliowy na przewody do laparoskopu, złożony teleskopowo z taśmami z samouszczelniającą się elastyczną końcówką, wym. 18x244 cm oraz od odstąpienie od wymogu posiadania 2 samoprzylepnych kontroltek. Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

#### **2. Pytanie:**

##### **Pakiet nr 1 poz. 6-7, 11-12, 16-17, 20-24:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wskazanych pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

#### **5. Pytanie:**

##### **Pakiet nr 1 poz. 16:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z włókniny polipropylenowej, folii polietylenowo-polipropylenowej o gramaturze 43 g/m2 w rozmiarze 75x90 cm z przylepnym otworem o średnicy 8cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

#### **6. Pytanie:**

##### **Pakiet nr 1 poz. 17:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z włókniny polipropylenowej, folii polietylenowo-polipropylenowej o gramaturze 43 g/m2 w rozmiarze 75x90 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

#### **18. Pytanie:**

##### **Pytanie 2, dot. Pakiet 1 poz. 7**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 7 z pakietu nr 1 i utworzenie z niej oddzielnej części, co umożliwi złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

#### **19. Pytanie:**

##### **Pytanie 3, dot. Pakiet 2, poz. 3**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletu pościeli o nieznacznie różniące się gramaturze 20 g/m2, posiadającej poszewkę na poduszkę w rozmiarze 70x80cm, pozostałe wymogi zgodne z siwz.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**20. Pytanie:**

**Pytanie 4, dot. Pakiet 2, poz. 3**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 2 i utworzenie z niej oddzielnej części, co umożliwi złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**21. Pytanie:**

**PAKIET NR 2**

POZ. 1 Czy zamawiający dopuści podkład jednorazowy ginekologiczny 33x48 cm w opak. po 80 szt?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Poz. 3 czy zamawiający dopuści Komplet pościeli medycznej z włókniny 25g / m<sup>2</sup>, jednorazowego użytku, niejałowy, prześcieradło 150x210, poszewka kołdra 160x210, poszewka poduszka 70x80 w kolorze zielonym, w opakowaniu ze zgrzanej folii, z etykietą zawierającą wszystkie niezbędne informacje, wyrób medyczny klasa I ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

poz. 4 czy zamawiający dopuści serwetę jednorazowego użytku 210x160 cm z włókniny o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>, niesterylna w kolorze zielonym, sklasyfikowana klasa I niesterylna ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 5-7 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Zapytania do Projektu Umowy:**

Pytania dot. projektu umowy:

**25. Pytanie:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:** Tak, za dni robocze uważane będą dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

**26. Pytanie:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze zamówienia (symbolu) nadanego przez Zamawiającego?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

**27. Pytanie:**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walu EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

**28. Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w § 12 ust. 2 myślnik 1 naliczana była od niezrealizowanej wartości umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

**UWAGA!**

**Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w terminie późniejszym.**

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Rozdział . XI                      MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie ul. Młyńska 2 w terminie **do dnia 01.10.2018 r. do godz. 09:00.**

OTWARCIE OFERT pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej **w dniu 01.10.2018 r. o godz. 09:30** w sali konferencyjnej SPZOZ w Krotoszynie ul. Młyńska 2.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 24.09.2018 r.